

CodePower ApS

(omdannet fra IVS)
Elme Allé 23, 3120 Dronningmølle

CVR-nr. 36 68 94 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2022.

Claus Lysholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

CodePower ApS
Elme Allé 23
3120 Dronningmølle

CVR-nr.: 36 68 94 98
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Lysholm

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udvikle kundespecifik software og yde konsulentbistand i forbindelse med softwareudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 506.927 mod -50.933 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 384.449 mod -40.683 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020 forventede en bruttofortjeneste for 2021 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse forventer, at selskabet bliver opløst ved en betalingserklæring i 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	506.927	-50.933
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.256	-1.234
Resultat før skat	493.671	-52.167
Skat af årets resultat	-109.222	11.484
Årets resultat	384.449	-40.683
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	84.449	0
Disponeret fra overført resultat	0	-40.683
Disponeret i alt	384.449	-40.683

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	6.250	0
Udskudte skatteaktiver	0	18.384
Andre tilgodehavender	4.976	8.806
Tilgodehavender i alt	<u>11.226</u>	<u>27.190</u>
Likvide beholdninger	<u>122.372</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>133.598</u>	<u>27.190</u>
Aktiver i alt	<u>133.598</u>	<u>27.190</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1.751
Overført resultat	-26.370	-72.569
Egenkapital i alt	<u>13.630</u>	<u>-70.818</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	294
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	26.602
Selskabsskat	90.838	0
Anden gæld	9.130	71.112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>119.968</u>	<u>98.008</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>119.968</u>	<u>98.008</u>
Passiver i alt	<u>133.598</u>	<u>27.190</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	1.751	-31.887	-30.136
Årets overførte overskud eller underskud	0	-40.683	-40.683
Egenkapital 1. januar 2021	1.751	-72.570	-70.819
Kontant kapitaludvidelse	38.249	-38.249	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	84.449	84.449
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000	-300.000
	40.000	-26.370	13.630

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.256	1.234
	13.256	1.234

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Lysholm

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-816730845577

IP: 212.237.xxx.xxx

2022-02-21 10:44:45 UTC

NEM ID 

Claus Carlsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-046054366474

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-02-21 10:56:55 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>